別記様式第２号（第７条関係）
補助金交付申請書
年　　月　　日
府　中　市　長　様
住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　 印

電話番号                              法人その他の団体の場合は、所在地と

名称及び代表者の氏名を記入すること。
年度府中市ブロック塀等の安全確保事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　補助金対象事業の種別

　　□除却工事　　□建替工事
２　交付申請額
金　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金対象事業に要する費用の見積額

　　金　　　　　　　　　　　　　　円
４　申請ブロック塀等の概要
	所在地（地名地番）

	建築時期（着工）
	　　　　年
	月

	除却するブロック塀等の種別
	高さ　　　　ｍ
延長　　　　ｍ

	新設する軽量フェンス等の種別
	高さ　　　　ｍ
延長　　　　ｍ

５　補助対象事業の予定期間
　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
（第二面）
６　添付書類一覧表

	番号
	添　付　書　類
	申請者
✓欄
	市
✓欄

	共通
	⑴
	補助対象ブロック塀等の所有者等がわかるもの
（補助対象ブロック塀等が設置されている土地の公図の写し及びその土地又はその土地の建築物の登記事項証明書等）

	⑵
	申請を行う者の市税完納証明書又は市税納付状況承諾書
（別記様式第３号）

	⑶
	共有者疑義解決確約書
（所有権を有する者が２者以上である場合）
（別記様式第４号）

	⑷
	法人登記に係る全部事項証明書
（法人の場合）

	⑸
	委任状（手続きを第三者に委任する場合）

	⑹
	付近見取図（方位、避難路等及び目標となる地物が明示されたもの）及び配置図（縮尺、方位、補助対象ブロック塀等の位置、避難路等の位置及び幅員）

	⑺
	立面図、縦断面図、横断面図（補助対象ブロック塀等の（高さ、厚さ、長さ及び控え壁の位置等が明示されたもの）及び状況（ひび割れ、傾き、基礎及び鉄筋の有無等）が明示されたもの）

	⑻
	安全性に係るチェックリスト
（別記様式第１号）

	⑼
	補助金対象事業に要する費用の見積書又はその写し

	⑽
	工程表

	⑾
	現況写真

	⑿
	その他市長が必要と認める書類

	建替
	⒀
	ブロック塀等及び軽量フェンス等の配置図、立面図、縦断面図、横断面図及び基礎伏図等

※　この申請書に添付した図書に✓を付けてください。